

Genel Yayın Yönetmeninden...

Merhaba,

Yine yeni bir sayı ama bu defa tekmili birden **Kıbrıs**. Evet 232 nci sayımızın tüm sayfaları **Akdeniz'de Bir Ada**'ya ayrıldı. Geçen ay Fakültemizin 142 nci kuruluş yıldönümünü kutladığımız 4 Aralık günü Ada'da da yeni bir süreç başlıyordu. KKTC Cumhurbaşkanı **Rauf Denktaş** ile **Klerides** uzun bir zaman sonra yeniden görüşmelere başlamıştı. Medyamızın önemli bir bölümü ise sadece menüdeki yemeklerle (*İmam Bayıldı, Kaymaklı Ekmek Kadayfı*) ilgili idi. Biz ise uzun zamandır düşlediğimiz KKTC üzerine bir özel sayıyı hayata geçirebilme telaşında idik. Ve başardık diye düşünüyoruz. İspatı ise elinizdeki 232 nci Ocak-Şubat 2002 sayımız.

8 Aralık 2001'de Siyasal Bilgiler Fakültesi Prof. Aziz Köklü Konferans Salonu'nda iki oturumluk **Avrupa Birliği Sürecinde Türkiye-Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti** başlıklı bir **Sempozyum** düzenledik.. İşte bu sayı, sempozyumun tamamının bant çözümlerinin katılımcıların gözden geçirilmesi ile oluştu.

Sempozyumda Mülkiyeliler Birliği ve Vakfı Genel Başkanı Sayın **Fusun Çiçekoğlu** ile Dekanımız Sayın **Prof. Dr. Celal Göle**'nin açış konuşmalarını takiben Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi **Ahmet Zeki Bulunç**'un oldukça ayrıntılı takdimi, Kıbrıs'ın geçmişi ve bugünü hakkında izleyenlerin düşüncelerini netleştirmek ve "gerçeklerle" yüzleştirmek açısından yararlı oldu.

Sevgili Hocamız, **mülkiye** Yazı Kurulu Üyemiz ve Sayın Bakanımız **Prof.Dr. Şükrü Sina Gürel**'in takdimi ise tam anlamıyla, 4 Aralık 2001 ve

sonrasında karşılaşacağımız fotoğrafların alt yazılarının şimdiden “**İhtiyatlı Bir İyimserlik**” olarak hazırlanmasının ipuçlarını veriyordu

Takiben, iki oturumun ilki konunun **İktisadi Boyutu** ile ilgili. Tartışmacılarımız; KKTC Başbakanlık Devlet Planlama Örgütü Müsteşarı Sayın **İşilay Yılmaz**, T.C. Başbakanlık Müsteşar Yardımcısı ve T.C. – KKTC Ortak Ekonomik Komite Eş Başkanı Sayın **Selçuk Polat**, ODTÜ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Sayın **Prof. Dr. Oktar Türel**.

İkinci oturum ise konunun **Siyasi Boyutu** ile ilgiliydi. Planlanmış tartışmacılarımız arasında yer alan eski Dış İşleri Bakanımız, gazeteci - yazar Sayın **İlter Türkmen** o günkü hava muhalefeti nedeniyle katılamayacağını nazik üslubuyla bildirdi. Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sayın **İlter Ertuğrul**'un yönettiği ikinci oturum öncesi konu ile ilgili teknik sunuş, Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Sayın **Yrd. Doç.Dr. Melek Fırat** tarafından yapıldı. Sonrasında, eski Lefkoşe Büyükelçimiz ve halen T.C. Dış İşleri Bakanlığı İkili Siyasi İlişkiler Genel Müdürü Büyükelçi Sayın **Ertuğrul Apakan** ve Sevgili Hocamız ve eski Dış İşleri Bakanı, gazeteci - yazar 4 Aralık 2001 Denктаş – Kleridis görüşmelerini de izleyen Sayın **Prof. Dr. Mümtaz Soysal** ayağının tozu ile meselenin tüm ayrıntılarını analiz ettiler.

2002'nin Mart-Nisan sayısında buluşmak üzere hoşçakalın, sağlıklı kalın.

Aydınlık bir Türkiye ve Dostluk dileklerimle.

Dr. Serdar ŞAHİNKAYA